ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG PHÚ LA

Số:         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú La, ngày       tháng      năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai hồ sơ phương án tuyến, tỷ lệ 1/500 thuộc dự án

Đầu tư xây dựng hệ thống thoát nước quận Hà Đông thuộc lưu

vực Hữu Nhuệ, đoạn đi qua địa bàn phường Phú La.

Căn cứ Văn bản số 203/BQLHTKT&NN-KHTH ngày 27/02/2025 của  Ban

Quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình hạ tầng kỹ thuật và nông nghiệp thành

phố Hà Nội về việc công khai, lấy ý kiến cộng đồng dân cư về phương án tuyến,

tỷ lệ 1/500 thuộc Dự án đầu tư xây dựng hệ thống thoát nước quận Hà Đông thuộc

lưu vực Hữu Nhuệ;

Nay UBND phường Phú La thông báo công khai hồ sơ phương án tuyến, tỷ

lệ 1/500 thuộc Dự án đầu tư xây dựng hệ thống thoát nước quận Hà Đông thuộc

lưu vực Hữu Nhuệ, đoạn đi qua địa bàn phường Phú La (đoạn cống hóa tuyến

mương ngõ 42 Ba La, TDP7 đến ngách 40 Ngõ Ga, TDP10) và xin ý kiến cơ

quan, tổ chức, cá nhân và cộng đồng dân cư về hồ sơ phương án tuyến với những

nội dung như sau:

1. Hình thức công bố công khai: Trưng bày các hồ sơ, tài liệu sau:

Bản vẽ phương án tuyến tỷ lệ 1/500 thuộc Dự án đầu tư xây dựng hệ thống thoát

nước quận Hà Đông thuộc lưu vực Hữu Nhuệ, đoạn đi qua địa bàn phường Phú La.

2. Địa điểm trưng bày công khai:

- Tại Trụ sở UBND phường Phú La;

- Tại bảng tin tổ dân phố 7, 10 phường Phú La.

- Cổng thông tin điện tử phường Phú La, quận Hà Đông, TP Hà Nội (đường

link http://phula.hadong.hanoi.gov.vn/)

3. Thời gian niêm yết công khai: 30 ngày kể từ ngày 06/3/2025.

Mọi ý kiến đóng góp của cơ quan, tổ chức, cá nhân và cộng đồng dân cư về

phương án tuyến, tỷ lệ 1/500 thuộc Dự án đầu tư xây dựng hệ thống thoát nước quận

Hà Đông thuộc lưu vực Hữu Nhuệ, đoạn đi qua địa bàn phường Phú La gửi về

UBND phường Phú La (qua bộ phận Địa chính Xây dựng) để tổng hợp, báo cáo.

Vậy UBND phường thông báo rộng rãi để các cơ quan, tổ chức, cộng đồng

dân cư được biết./.

Nơi nhận:

- UBND quận Hà Đông;

- Ban QLDA ĐTXD CT HTKT&NN TPHN;

- ĐU-UBND phường;

- Đài phát thanh phường;

- Lưu: VT, ĐC.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Lê Trung Dũng

		2025-03-06T13:46:54+0700

		2025-03-06T15:09:24+0700

		2025-03-06T15:09:24+0700

		2025-03-06T15:09:24+0700

		2025-03-06T15:09:24+0700